o
e o

ﬁ: Upeeeins e La Floresta, 18 de Noviembre de 2021,

% RESOLUCION N 21/636
T Acta 029/2021

VISTO: que por Expediente 2021-81-1290-01 140 beneficiarios Oportunidad
laborales solicitan protector solar

CONSIDERANDO: I} que el Concejo Municipal La Floresta, manifiesta ng
estar de acuerdo,

ATENTO: a lo precedentemente expuesto
EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE: I Se desaprueba 5/5 a la autorizacién de la compra de protector
solar,

I} Comuniquese a Direccion de Administracién

II) Notifiquese a la gestionante, comuniquese a la Secretaria de Desarrollo Local y
Descentralizacién de la Intendencia de Canelones. Incorpérese en los archivos de
Resoluciones de Municipio La ﬁluresta.

i
ﬁ'_ o ﬂ*ﬁh BAG o 1L [
. purmic 3 f - :
A LB et

* icipio La Floresta

Tomas Berreta 370 - Conelones, Ureguay | Tel; (+598) 1828 | www. imconelones. gub. uy



